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Zaznam
z porady ke koordinaci staveb ,Modernizace trati Brno — Preroy, ..... “konané dne 24. 6. 2021
prostfednictvim MS Teams.
Pritomni

Viz prezenéni listina.

Predmét porady

Pfedmétem porady byla ¢asova koordinace jednotlivych staveb na rameni Brno — Prerov.

Vseobecné

Uvodem porady objednatel potvrdil, Ze pted zahajenim realizace staveb na rameni Brno —
Pferov budou dokon&eny stavby na rameni Blazovice (mimo) — Veseli na Moravé v&. ETCS L2. Pro
moznost napojeni na stavajici systém GSM-R a datové spojeni s CDP Pferov bude také dokonéena
stavba ,, ETCS+DOZ+GSM-R Brno — Blazovice®. Déle jiz bude dokon&ena pfistavba CDP Pferov.

Modernizace trati Brno - Prerov, 1. stavba Brno — Blazovice

Stavbu Ize Ize navéazat na t.0, Slapanice — BlaZovice. Technické FeSeni vSak vyzaduje
vyraznou prelozku trati dl. cca 1,5 km, kterou bude tfeba nasledné zdemolovat. S ohledem na aktualni
postup projekénich praci (dokonCuje se ZP) lze predpokladat, Zze stavba bude navazovat na jiz
dokon&enou 2. stavbu.

Z hlediska problematiky obecnych zasad pro zpracovani projektu v profesi zabezpecovaci
zafizeni, které jsou zahrnuty ve Zvlastnich technickych podminkach (ZTP) stavby, bylo na pracovnich
poradach dohodnuto implementovat systém ETCS ve formé vyhradniho provozu vliakd pod dohledem
systému ETCS L2 s benefity a to jednak na nové budovaném uUseku zelezni¢ni trati v useku Brno-
Cernovice, zhlavi Slatinska (kde je zadatek fesené stavby) — ZST BlaZovice (kde je na $lapanickém
zhlavi konec této stavby), ale i v Useku stavajici trati mezi $lapanickym zhlavim ZST Brno-Slatina a
ZST Slapanice, vlastni ZST Slapanice a v Useku trati mezi ZST Slapanice a ZST BlaZovice.
S ohledem na skute¢nost, e v tratovém Useku Brno-Slatina — Slapanice a v ZST Slapanice bylo
v nedavné dobé vybudovano nové TZZ, resp. SZZ elektronického typu a podle zavéra Centralni
komise MD je projekéné pfipravovana stavba ETCS L2 bez benefitd v Useku Brno - Blazovice, budou
tyto technologie vyuZity pro instalaci systému soudasné s akci ,Rekonstrukce tratového Useku
BlaZovice (mimo) — Nesovice (v&etn&)“ jesté pred realizaci 1. stavby. ZST Slatina bude s ohledem na
stavajici technologii SZZ z této stavby vyjmuta a implementace systému ETCS L2 s benefity bude
naplini az 1. stavby spolu s Gpravou Useku Brno-Slatina — Slapanice — BlaZovice na vyhradni provoz
ETCS s benéefity.

S ohledem na shora uvedeny pozadavek implementace systému ETCS bude projektova
pFiprava 1. stavby pokragovat dle metodického pokynu SZ TSI CCS/MP1 ,Zasady pro projektovani
tratové ¢asti ERTMS pro traté s vyhradnim provozem ETCS® (navrh ze dne 21. 1. 2021 pro 1. kolo
pfipominkového fizeni), jehoz naplni je doplnéni pozadavkl pravnich predpist, evropskych a ¢eskych
technickych norem, technickych norem Zeleznic a vnitfnich predpist SZ pro projektovani tratové &asti
ETCS pro vyhradni provoz vlaki pod dohledem ETCS a byl zpracovan za ucelem sjednoceni
navrzenych technickych feSeni v ramci projektovych dokumentaci staveb, v rdmci kterych je tratova
Cast ETCS zfizovana. Jeho obsahem jsou také poZadavky na technické fedeni navazujicich zafizent,
napfiklad konven&niho zabezpelovaciho zafizeni, GSM-R a pod.

Modernizace trati Brno - Pferov, 2. stavba Blazovice — VySkov

DUR je navrzena tak, Ze Ize stavbu snadno napoijit jak na t.0. Slapanice — BlaZovice, tak i na
usek VySkov — Ivanovice n. H. V Zst. VySkov v8ak nebude mozné odjizdét do lvanovic n. H. ze sudé
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kolejové skupiny. To ale neni z pohledu dopravni technologie potfeba. V Zst. Blazovice budou
dopInény vyhybky, které jsou nutné pro 1. stavbu.

Modernizace trati Brno - Prerov, 3. stavba Vyskov — Nezamyslice

Vzhledem k vyrazné prelozce t. U. VySkov — Ivanovice n. H., ktera je do Zst. VySkov zausténa
mostni estakadou, je pfipadné napojeni do zst. VySkov n. M. mozné, ale investi¢né narocné (kolejové
upravy zhlavi, doplnéni 6 vyh. do SZZ). Napojeni Zst. Nezamyslice do t. U. Nezamyslice — Pivin a
Nezamyslice — Kojetin je mozné. S ohledem na aktualni postup projekénich praci 4. stavby vSak bylo
rozhodnuto, Zze 3. stavba se napoji na novy stav 4. stavby. ProtoZe 3. stavba by neméla datové
spojeni s CDP Prerov, je vhodné, aby byla realizovana spole¢né nebo pozdéji nez 2. stavba.

Modernizace trati Brno - Prerov, 4. stavba Nezamyslice — Kojetin

Stavbu Ize stavebné navazat na stavajici stav. Aktualné se zpracovava jiz stupen DSP+PDSP.
Stavba by v§ak neméla datové spojeni s CDP Prerov. Je vhodné, aby byla realizovana spole¢né nebo
pozdéji nez 5. stavba.

Navazani stavby do Zst. Nezamyslice bude feSeno samostatnym SO. Toto provizorni napojeni
bude v ramci 3. stavby odstranéno.

Modernizace trati Brno - Prerov, 5. stavba Kojetin — Prerov

Stavbu Ize pomérné snadno napojit na stavajici stav t. U. Nezamyslice - Kojetin. V Zst. Pferov
navazuje logicky na stév. stav. Realizaci stavby Ize zahdjit dle moznosti objednatele.

Zaver
Objednatel zvazi své moznosti a dle postupu projekénich praci bude realizaci staveb uvazovat
tak, jak je vySe navrzeno.

Ukoly

1. Stavebnik na zakladé tohoto zapisu rozhodne o Casové posloupnosti staveb a
zpusobu jejich napojeni na zZel. infrastrukturu (na stavajici €i projektovany stav).
2. Stavebnim projedna s JmK napojeni 1. a 2. stavby.

Zapsal: Ing. Radoslav Molak, SUDOP BRNO, spol. s r.o. a kolektiv
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PREZENCNI LISTINA

z porady k DUR staveb:
Modernizace trati Brno — Preroy, ....
porada ke koordinaci staveb

konané dne: 24. 6. 2021 prostfednictvim MS Teams

1

Pof
¢. |[Jméno Organizace Email Telefon
1
Petr Rotschein SUDOP Brno spol.sr.o.  protschein@sudop-brno.cz 732484306
2
Jindfich Kintr Sudop Brno spol. s r.o. jkintr@sudop-brno.cz 606082960
3
Miroslav Vala Sudop Brno spol. s r.o. mvala@sudop-brno.cz 604984445
4 SUDOP Brno, HIP 2.
Radoslav Molak stavby rmolak@sudop-brno.cz 604 95 65 85
5
Josef Ferenc SUDOP BRNO, spol.sr.o. jferenc@sudop-brno.cz 721089009
6
Ales Zeman Sprava zeleznic, GR 06 ZemanA@spravazeleznic.cz 702 209 232
7 MORAVIA CONSULT
Jifi Malina Olomouc malina@moravia.cz 605439937
8
Martin Svoboda SUDOP Brno msvoboda@sudop-brno.cz 608 865 217
9
Miroslav Velis SZ 06 velis@spravazeleznic.cz 724578493
10
Ing. Hana Hanakova SUDOP BRNO, spol. s r.o. hhanakova@sudop-brno.cz 728471157
11
Ing. Kamil Chmela SUDOP BRNO, spol. sr.o. kchmela@sudop-brno.cz 606715398
12
Jifi Malina MCO malina@moravia.cz 605439937
13
Lubomir Benak SUDOP Brno Ibenak@sudop-brno.cz 721 660 323
14
Miroslav Vala Sudop Brno spol. s r.o. mvala@sudop-brno.cz 604984445
15 MCO a.s., dopravni
FrantisSek Kovac technologie kovac@moravia.cz 736514006
16
Ivo JabUrek Signal Projekt s.r.o. jaburek@signalprojekt.cz 777 008 253
17
Zdenék Pacholik SUDOP PRAHA a.s. zdenek.pacholik@sudop.cz +420605229013
18 Sprava Zeleznic, statni
Jan Panchartek organizace, GR 06 panchartek@spravazeleznic.cz 724 030021
19 MORAVIA CONSULT
Jifi Parma Olomouc a.s. parma@moravia.cz 605229157
20
Petr Pavlik MORAVIACONSULT a.s.  pavlik@moravia.cz 606717872
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Moravek Martin

Viktor Vik

Barbora Parchanska

Josef Zadina

Miroslav Bocak

Sprava Zeleznic, stavebni
sprava vychod
Sprava Zeleznic, stavebni
sprava vychod

Sprava Zeleznic, SSV
Sprdva Zeleznic, statni
organizace, Stavebni
sprava vychod

Sprava Zeleznic, SSV

moravekma@spravazeleznic.cz
vik@spravazeleznic.cz

parchanska@spravazeleznic.cz

Zadinal@spravazeleznic.cz

Bocak@spravazeleznic.cz

720965395

725744198

724932337

+420724932360
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